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Zmiana danych podstawowych 

Wnioski o zmianę uruchamiane są wtedy, gdy po zakwalifikowaniu do bazy dostawców 
zachodzi konieczność dokonania zmian danych i/lub uzupełnień w polach Państwa 
danych podstawowych. 
Poniżej przykłady sytuacji, w których dokonuje się zmian: 

• Dostosowanie grup produktów 
• Zmiana lokalizacji / adresu 
• Inne uzupełnienia pół w zakresie danych podstawowych 

Otwarcie zgłoszenia zmiany 

Po utworzeniu zgłoszenia zmiany przez pracownika firmy STRABAG, otrzymają 
Państwo, jako dostawca, wiadomość mailową do dalszego opracowania wniosku o 
zmianę. 

Proszę kliknąć na link z otrzymanego maila. 

Następnie, w celu opracowania danych, należy zalogować się w systemie SPS, 
wprowadzając swoje dane użytkownika. 
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Na stronie głównej w sekcji MOJE ZADANIA widzą Państwo swoje zadania, w tym 
zadanie dotyczące wniosku o zmianę. Proszę kliknąć ikonę ołówka, aby otworzyć 
wniosek o zmianę i opracować go. 

 

 

 

 

 

Opracowanie i zamknięcie wniosku o zmianę 

Otworzy się następujący widok. W polu Powód wniosku o modyfikację (patrz czerwona 
ramka) można wyświetlić powód wniosku o zmianę oraz edytować (opracować) lub 
uzupełnić odpowiednie pole w danych podstawowych. 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: W tym przykładzie należy uzupełnić grupę produktów. Pozostałe pola na tej 
stronie danych podstawowych można w razie konieczności uzupełnić w samym polu, 
np. wpisując lub wybierając odpowiednie sugestie z systemu.  
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Aby uzupełnić grupę produktów proszę przewinąć stronę w dół do pola Zarejestrowane 
grupy towarowe i kliknąć kafelek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Państwa zmiana została przejęta do rekordu danych (patrz kolejna grupa produktów w 
polu  Zarejestrowane grupy towarowe. 

Proszę kliknąć przycisk Zapisz, aby zapisać/zachować wprowadzone zmiany. 
Edycję/opracowywanie danych mogą Państwo przerwać w każdej chwili, klikając pole 
Odrzuć wniosek o zmianę. Należy jednak pamiętać o wcześniejszym zapisaniu 
dokonanych zmian, aby nie zostały one utracone. 

W celu kontynuacji edycji/opracowywania wniosku o zmianę należy kliknąć 
przycisk Przejmij, aby przejść do kolejnego etapu opracowania.  

 

 

 

 

 

 



STRABAG Portal for Suppliers                                          Zmiana danych podstawowych  
 

27.04.26                                                                4/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Jeśli nie dostosowali Państwo swoich grup produktów to definiowanie grup produktów 
można pominąć. Następnie proszę kliknąć przycisk  Zakończ wniosek o zmianę, co 
spowoduje bezpośrednie zamknięcie zgłoszenia zmiany (wniosku o zmianę). 

Może się zdarzyć, że dodaną grupę produktów znajdą Państwo na innej stronie. 

Po określeniu (zdefiniowaniu) wszystkich atrybutów grup produktów mogą Państwo 
zakończyć zgłoszenie zmiany klikając na przycisk Zakończ wniosek o zmianę. 

Wprowadzone przez Państwa zmiany są teraz dostępne do weryfikacji przez 
STRABAG. System przekieruje Państwa automatycznie na stronę główną [startową) 
SPS, gdzie w sekcji Moje zadania nie będzie już figurować pierwotne (właśnie 
zrealizowane) zadanie. 

Po zatwierdzeniu zmiany będą widoczne na stronie Moja karta dostawcy. 

 

 

 


